
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
DO TRABALHO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº. 020/2016 – CPL-SEMAST/PMM 

 
Processo: Nº 41.01.000.097/2016-FMAS/SEMAST. 
Objeto: registro e preços para futura e eventual 
fornecimento de tecidos, aviamentos, armarinhos e 
afins para atender as necessidades dos seis (6) Centros 
de Referências de Assistência Social - CRAS da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e do 
Trabalho, com entrega imediata e de forma parcelada, 
conforme especificações e estimativa de quantidades 
constantes do Termo de Referência em anexo. Abertura 
das propostas: 19/12/2016 a partir das 09h00mim no 
site www.licitacoes-e.com.br (Horário de Brasília). 
Início da disputa de preços: 19/12/2016 às 12:00 horas 
no site www.licitacoes-e.com.br (horário de Brasília). O 
Edital do Pregão se encontra disponível na íntegra no 
site www.licitacoes-e.com.br. (Horário de Brasília). 
 

Macapá-AP, 29 de novembro de 2016. 
 

Celso Monção Dias 
Pregoeiro/SEMAST 

Portaria nº 002/2016-SEMAST 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

